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Szkoły  ponadgimnazjalne  w  Ośrodku  Szkolno  –  Wychowawczym  dla  Dzieci  Niewidomych  w Laskach 
zapraszają dziewczęta i chłopców z klas III gimnazjum na

DZIEŃ OTWARTY  dla kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych
na rok szkolny 2009/2010 odbędzie się 30 kwietnia 2009 r.

Rozmowy kwalifikacyjne  dla kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010 odbędą 
29 maja 2009r. o godz. 8.30

W  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym  w  Laskach  możliwe  jest  kontynuowanie  nauki  w następujących 
szkołach ponagimnazjalnych:

– Technikum Masażu   (4 lata nauki) – po ukończeniu którego, mimo trudnej sytuacji na rynku 
pracy, absolwenci znajdują zatrudnienie. Na zajęciach w pracowniach szkolnych i na praktykach 
w  warszawskich  szpitalach  i placówkach  specjalistycznych,  uczniowie  uczą  się  zawodu 
masażysty.  Po  zdaniu   egzaminu  zawodowego  otrzymują  tytuł  technika  masażysty 
o specjalności masaż leczniczy.

– Technikum dla Niewidomych i Niedowidzących (4 lata nauki) – nastawione jest na poznanie 
technik  informatycznych,  pogłębienie  umiejętności  posługiwania  się  komputerem,  tworzenia 
programów multimedialnych oraz na naukę programowania. Po zdaniu egzaminu zawodowego 
absolwenci  otrzymują  certyfikat   technika  informatyka.  Szkoła   prowadzi  też  programy 
indywidualne dostosowane do możliwości ucznia.

– Liceum Ogólnokształcące ( 3 lata nauki)– w którym, w zależności od wyboru ucznia, może on 
przygotowywać się do egzaminu maturalnego z wybranego przez siebie przedmiotu na poziomie 
podstawowym  i  rozszerzonym.  Zapewniamy  intensywną  naukę  języków  obcych  –  języka 
angielskiego  i  niemieckiego.  Uczniowie  mają  możliwość  uczestniczenia,  oprócz  zajęć 
programowych z języków obcych, w konwersacjach prowadzonych przez wolontariuszy –‘native 
speakers’. 

– Szkoła Zawodowa  (3 lata nauki) – tutaj kandydat może wybrać, zgodnie z predyspozycjami, 
zainteresowaniami i planami życiowymi, jeden z następujących kierunków:

• rękodzielnik wyrobów włókienniczych
• ślusarz,

Zapewniamy:  doświadczoną  kadrę  pedagogów  gwarantującą  wysoki  poziom  nauczania,  indywidualną 
opiekę  naukową,  wsparcie  w  rozwoju  zainteresowań  i  uzdolnień  ucznia,  zajęcia  w  małych  grupach, 
przyjazną atmosferę, doradztwo psychologiczne i zawodowe, naukę języków obcych: angielski, niemiecki, 
łacina,  możliwość  wyjazdów  zagranicznych  w ramach  wymiany  młodzieży,  korzystanie  z nowocześnie 
wyposażonej pracowni komputerowej i multimedialnej, edukację kulturową i spotkania z artystami. 

Do osiągnięć naszej szkoły należy zaliczyć sukcesy uczniów i absolwentów, wśród których są stypendyści 
Prezesa Rady Ministrów, medaliści paraolimpiad i mistrzostw świata. 

Prawie wszyscy  absolwenci  Technikum studiują  bądź pracują,  a  byli  uczniowie ZSZ kontynuują  naukę 
w liceach uzupełniających.

Więcej informacji na stronie www.jablonki.org 

http://www.jablonki.org/

